

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów majowych czekamy do 10 czerwca. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



PRZEDSZKOLA WRACAJĄ DO ŻYCIA

pracownicy i rodzice przedszkolaków podpisali oświadczenie o zapoznaniu się z nimi i ich przestrzeganiu. Poza tym rodzice dzieci przyjeżdżających teraz do przedszkola, musieli napisać oświadczenie, że oboje pracują oraz wyrazić zgodę na pomiar temperatury dziecku, gdy pojawią się jakiegokolwiek dolegliwości.

W trosce o bezpieczeństwo szczególnie nacisk kładziemy na higienę rąk, dezynfekcję zabawek (zabawki odbywają też kwarantannę), dezynfekujemy urządzenia na palcu zabaw. Grupy nie stykają się ze sobą, a rodzice, którzy przyprawdzają dzieci, nie wchodzą na teren budynku.

Personel został wyposażony w środki ochrony

osobistej (maseczki, przyłbice, środki do dezynfekcji), ale nie ma obowiązku noszenia ich podczas pracy z dziećmi. Jest to indywidualna decyzja każdego.

Co warto podkreślić, normalnie działa przedszkolna stołówka (nie korzystamy z cateringu).

Bardzo się staramy, aby dzieci czuły się u nas jak dawniej, by były radośnie, mimo wszystko, swobodnie. Przestrzeganie reżimu sanitarnego nie paraliżuje nas i nie narusza salezjańskiego i rodzinnego klimatu panującego w przedszkolu. Zależy nam, by pomimo trud-

nej sytuacji, jakiej wszyscy doświadczamy, codzienne życie przebiegało w atmosferze zaufania, pogody ducha i chrześcijańskiej nadziei. Towarzyszy nam myśl św. Jana Bosko „Zaufajcie Maryi Wspomożycielce, a zobaczycie, co to są cuda”.

Zgodnie z planowym znoszeniem obostrzeń, coraz więcej firm i instytucji wraca do normalności. 25 maja pracę, choć w ograniczonym zakresie, rozpoczęły też przedszkola.

O tym, jak w sytuacji epidemii funkcjonuje Publiczne Przedszkole Sióstr Salezjanek w Grabowie nad Prosną, mówi s. Monika Kanafa, dyrektor placówki.

- Obecnie do przedszkola uczęszcza 20 dzieci. Podzielone zostały na dwie grupy, głównie według kryterium wiekowego. Prowadzimy zarówno zajęcia opiekuńcze, jak i dydaktyczne w małych grupach. Oprócz tego działamy „zdalnie” z dziećmi, które pozostają w domach, a takich jest 100.

Zanim przyjęliśmy dzieci do przedszkola, opracowaliśmy, w oparciu o wytyczne GIS, MZ i MEN oraz Organu Prowadzącego „Procedury bezpieczeństwa w PPSS w Grabowie nad Prosną w związku z trwającą epidemią COVID-19”. Wszyscy



Dzieci przedstawione na fotografiach wykonały swoje rysunki jeszcze „zdalnie”, ale wszystkie już tęsknią za spotkaniem i pracą oraz zabawą w swoim przedszkolu.